

Nygaard Byg ApS
Smøgen 3, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 06 79 67

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Ken Brøndby Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nygaard Byg ApS Smøgen 3, Staby 6990 Ulfborg
	Telefon: 40797203
	CVR-nr.: 30 06 79 67
	Stiftet: 14. november 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Brøndby Hougaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Hougaard Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	418.879	1.001.212
1 Personaleomkostninger	-351.928	-706.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.200
Driftsresultat	66.951	290.068
Øvrige finansielle omkostninger	-4.861	-23.118
Resultat før skat	62.090	266.950
Skat af årets resultat	-9.064	-27.390
Årets resultat	53.026	239.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.026	239.560
Disponeret i alt	53.026	239.560

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.206</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.206</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	10.500
Varer under fremstilling	<u>329.709</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>349.709</u>	<u>10.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.748	794.090
Andre tilgodehavender	4.993	7.771
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.166</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.907</u>	<u>801.861</u>
Likvide beholdninger	<u>181.478</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.094</u>	<u>812.361</u>
Aktiver i alt	<u>573.094</u>	<u>816.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	55.153	2.127
Egenkapital i alt	<u>180.153</u>	<u>127.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	115.293
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.833	334.735
Selskabsskat	9.064	27.390
Anden gæld	24.044	212.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.941</u>	<u>689.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.941</u>	<u>689.440</u>
Passiver i alt	<u>573.094</u>	<u>816.567</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.464	645.165
Pensioner	0	20.054
Andre omkostninger til social sikring	10.252	20.270
Personaleomkostninger i øvrigt	17.212	21.455
	<u>351.928</u>	<u>706.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	21.006	21.006
Afgang i årets løb	-21.006	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>21.006</u>
Afskrivninger 1. januar	-16.800	-16.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	16.800	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-16.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>4.206</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.127	-237.433
Årets overførte overskud eller underskud	53.026	239.560
	<u>55.153</u>	<u>2.127</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hougaard Holding 2017 ApS, CVR-nr. 39109832 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.